
Maków Mazowiecki, dnia 09 grudnia 2024 roku  
 

Nr sprawy ZDP.DIiZP.261.1.18.2024 

 

DOKUMENTACJA PODSTAWOWYCH CZYNNOŚCI 

W celu udzielenia zamówienia publicznego na zakup ciągnika rolniczego wraz z 

towarzyszącym osprzętem dla Zarządu Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim zamieszczono 

ogłoszenie o zamówieniu na stronie www.bip.zdp.powiat-makowski.pl, w terminie od dnia 2 grudnia 

2024 r. do dnia 9 grudnia 2024 r.  

Do ostatecznego terminu składania ofert, tj. do dnia 9 grudnia 2024 roku do godz. 9:00 

wpłynęło 5 ofert od następujących firm:  

  

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Wartość oferty 

Brutto (zł) 
Uwagi 

1 

PHU Agromotors  

Paweł Płoski 

Piotrkowo 3 

13-111 Janowiec Kościelny 

158 670,00  

 

2 

Usługi Rzemieślnicze WŁOBAR 

Włodzimierz Olczak 

Chodkowo – Załogi 31 

06-210 Płoniawy-Bramura 

 

149 000,00 

 

 

3 

ADAL SERWIS 

Mariusz Zalewski 

Ul. Zachodnia 34 

06-200 Maków Mazowiecki 

 

130 000,00 

 

 

4 

ALDO  

Leszek Długołęcki i Andrzej 

Długołęcki S.K.A. 

Surowe 116 

07-431 Czarnia 

 

187 000,00 

 

 

5 

ALDO  

Leszek Długołęcki i Andrzej 

Długołęcki S.K.A. 

Surowe 116 

07-431 Czarnia 

 

204 000,00 

 

 

Oferta Wykonawcy Usługi Rzemieślnicze WŁOBAR Włodzimierz Olczak, Chodkowo – Załogi 

www.bip.zdp.powiat-makowski.pl


31, 06-210 Płoniawy-Bramura została odrzucona, gdyż nie spełnia warunków zawartych w zaproszeni 

do składania ofert, ponieważ dokument złożony przez Wykonawcę, nie zawiera elementów istotnych, 

stanowiących oświadczenie woli – tj. Wykonawca nie zaakceptował warunków opisanych w pkt. 2-7 

formularza. 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 140 000,00 złotych brutto. 

Wybrano ofertę nr 3 ADAL SERWIS Mariusz Zalewski, ul. Zachodnia 34, 06-200 Maków 

Mazowiecki jako najkorzystniejszą spośród spełniających wszystkie wymagania i warunki określone w 

zaproszeniu do składania ofert. 

Cena wybranej oferty – brutto: 130 00,00 złotych (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 

00/100). 


		2024-12-09T13:57:30+0100




